
UCHWAŁA nr 229.2012 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 27 wrze śnia 2012 r. 
 

w sprawie wyra żenia opinii o zmianie kategorii dróg powiatowych 
w Powiecie K ętrzyńskim 

 
   Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 10  
ust. 1 i 2 oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się pozbawienie n/w dróg:  

1) nr 3832 N – ulica Miejska w Kętrzynie na dz. nr 130/27, 133/41, 134/2 obr. 1 

Kętrzyn  

2) nr 3818 N – ulica Kołobrzeska w Kętrzynie na dz. nr 129/11 obr. 1 Kętrzyn  

3) nr 3866 N – ulica Szpitalna w Kętrzynie na dz. nr 61/1 obr. 3 Kętrzyn 

4) nr 3882 N – ulica Marii Konopnickiej w Korszach na dz. nr 34 obr. 1 Korsze 

dotychczasowej kategorii dróg powiatowych w celu zaliczenia ich do kategorii dróg 
gminnych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
            
         Starosta Giżycki  
            
        Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
EN/EN 
 
 
 


